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 جریمه 100میلیونی
حسینی و خلیل زاده

و  استقلال  کاپیتان های  انضباطی  کمیته 
کتور را درمجموع به پرداخت 100میلیون  ترا
کرد. در پایان نیمه نخست  تومان محکوم 
کتور از هفته دهم لیگ برتر  دیدار استقلال و ترا
بود که تنش هایی در مرکز میدان به وجود آمد. 
در متن این درگیری ها سیدحسین حسینی و 
شجاع خلیل زاده به عنوان کاپیتان های دو 

تیم حضور داشتند.

یک مربی ایرانی دیگر در امارات
پس از آنکه ایمان مبعلی با تیم سیزده ساله های 
شباب الاهلی به قهرمانی در این کشور رسید، 
باشگاه  این  ایرانی دیگر در  حالا یک مربی 
کار شده است. علیرضا لطیفی،  به  مشغول 
بازیکن سابق سایپا، راه آهن، گسترش فولاد 
و صبای قم حالا به عنوان مربی بدن ساز تیم 
کمتر از شانزده ساله های شباب الاهلی امارات 

انتخاب شده و کارش را شروع کرده است.

تکذیب شایعه درباره درویش
رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، 
انتخابات  در  کاندیداتوری اش  شایعه 
فدراسیون فوتبال را تکذیب کرد. درویش در 
پاسخ به این شایعه گفت: نمی دانم به چه 
دلیل نام بنده برای ریاست فدراسیون فوتبال 
بر سر زبان ها افتاده است، درحالی که به این 

موضوع حتی فکر هم نکرده ام.

کوتا جدی نیست مصدومیت کا
کوتا، هافبک استقلال،  کا گائل  مصدومیت 
اتفاق  رفسنجان  مس  با  دیدار  اوایل  در 
نگران کننده ای برای هواداران استقلال بود 
و حتی باعث خط خوردن نام او از فهرست 
تیم ملی کنگو هم شد، اما حالا از اردوی این 
تیم خبر می رسد که آسیب دیدگی او جدی 

نیست و به زودی تمریناتش را از سر می گیرد.

تمدید ستاره آلمانی با اینتر
یان  قرارداد  دارد  نظر  در  اینتر  باشگاه 
کند  بیسک را برای یک فصل دیگر تمدید 
بدهد.  افزایش  دوبرابر  به  را  او  دستمزد  و 
بیسک بیست وسه ساله یکی از استعدادهای 
معرفی شده اینتر در شروع این فصل بود و با 
گی در اختیار او  وجود فرصتی که سیمونه اینزا
قرار داده، به بازیکن محبوب هواداران تبدیل 
شده است. با وجود اینکه بیسک تا سال2028 
با اینتر قرارداد دارد، آن ها می خواهند همین 
حالا یک سال دیگر نیز به این قرارداد اضافه 

کنند.

پیرمرد ژاپنی بازنشسته نمی شود
فوتبال  کهنه کار  بازیکن  میورا،  کازویوشی 
ژاپن که در سال1986 در سانتوس کارش را 
شروع کرد، به اتلتیکو سوزوکا در دسته چهارم 
فوتبال ژاپن پیوسته است. میورا که به زودی 
دارد  قصد  شد،  خواهد  پنجاه وهشت ساله 
فصل آینده برای یک باشگاه ژاپنی در دسته 
چهارم بازی کند. این فصل، چهلمین فصل 
او در فوتبال حرفه ای خواهد بود. میورا به طور 
حرفه ای در برزیل، ایتالیا، کرواسی، استرالیا و 

پرتغال بازی کرده است.

 استراحت طولانی کمپانی
به بایرنی ها

بایرن مونیخ،  سرمربی  کمپانی،  ونسان 
در  بازیکنانش  به  هفته  یک  گرفت  تصمیم 
وقفه دیدارهای ملی پیش رو استراحت بدهد. 
تعدادی از بازیکنان بایرن که به دلایل مختلف 
دعوت  کشورشان  ملی  تیم های  اردوی  به 
نشده اند، در مونیخ حضور دارند و انتظار 
می رفت که تمرینات این تیم برای این نفرات 
در این فاصله ادامه داشته باشد، اما حالا 
کمپانی در  که  روزنامه بیلد خبر داده است 
تصمیمی عجیب اعلام کرد که این بازیکنان 

یک هفته تعطیل هستند.

فوتبال    ایران فوتبال   جهان

درباره جایزه چندهزاردلاری برای مصاف کشتی ایران و روسیه در مسکو

روس ها برای ستاره ها دست به جیب شدند

شت نو عکس 

ملی پوشـان فوتبال کشورمان 
که برای برگزاری دیدار 
آینده شان با کره شمالی 
در رقابت های انتخابی 
جام جهانی2026 به لائوس 
رفته اند، نخسـتین تمرینشان 
را در این کشور برگزار کردند. 
کاروان تیم ملی کشورمان 
ئوس رفته بود که  درحالی به لا
مهدی طارمی، علی قلی زاده، 
علیرضـا جهانبخش و مهدی 
قایدی بـا دیگربازیکنان راهی 
این کشور نشده بودند 
گانه  و دیروز به طور جدا
گردان امیر  به جمع شا
قلعه نویی اضافه شدند.

 گزارش مفصل
 گاتزتا دلواسپرت
از عملکرد ستاره ایرانی اینترمیلان

ر نشد تو مینا می تر ر ر نشدطا تو مینا می تر ر طا

 تیم های فوتبال ایران در رویارویی 

فوتبال 
ایران

با پرونده های حقوقی بین المللی با 
چالش های زیادی روبه رو بوده اند. 
در  پرسپولیس  اخیر  شکست 
کامی  پرونده شکایت از لوکادیا و نا
در دریافت غرامت، نمونه ای از این 
مشکلات است؛ پرونده ای که به 
شکست جدیدی برای فوتبال ایران در دادگاه 
CAS تبدیل شد. این تصمیم بار دیگر نشان داد 
پرونده های  با  مقابله  در  ایرانی  تیم های  که 
بین المللی با چالش های جدی روبه رو هستند. 
تیم های فوتبال ایران بارها به دادگاه عالی ورزش 
)CAS( مراجعه کرده اند و بسیاری از پرونده های 
کامی روبه رو شده است. با این  آن ها با شکست و نا
حال، در بین پرونده های مختلف، استثناهایی 
در  توانسته اند  تیم ها  که  دارد  وجود  هم 

این  اما  شوند،  موفق  بین المللی  دادگاه های 
که  است  بوده  اندک  به قدری  موفقیت ها 
درمجموع می توان گفت تیم های ایرانی در سطح 

بین المللی اغلب شکست خورده اند.

  CAS  پرونده دربی کانادا؛ پیروزی پرسپولیس در

درحالی که تیم های ایرانی بیشتر در پرونده های 
حقوقی بین المللی با شکست روبه رو شده اند، 
پرونده آلفا یکی از اندک پیروزی های شاخص 
فوتبال ایران در دادگاه CAS است. این پرونده 
و  پرسپولیس  باشگاه های  اختلافات میان  به 
کانادایی آلفا در سال1383  استقلال با شرکت 
بازی های  داشتند  قصد  که  می شود  مربوط 
کنند. پس از  کانادا برگزار  دوستانه در آمریکا و 
از  آلفا  قرارداد،  اجرای  برای  متعدد  مشکلات 
خسارت  خواستار  و  کرد  شکایت  پرسپولیس 

یک میلیون دلاری شد.
به  استناد  با  پرسپولیس  درنهایت 
مشکلات روادید و ناتوانی آلفا در تأمین 
هزینه ها، موفق به پیروزی در دادگاه 
CAS شد و از خروج سرمایه ای معادل 
2.8میلیون دلار از کشور جلوگیری کرد. 
این پیروزی در تاریخ حقوقی فوتبال 

ایران کم نظیر بود.

پرونده سوپرکاپ ایران؛ باز هم یک تیم   

ایرانی شکست خورد!

پس از آنکه باشگاه استقلال به بهانه 
حضور در اردوی ترکیه در تاریخ مقرر 
نیافت،  حضور  سوپرجام  بازی  برای 
سود  به  3بر0  را  بازی  لیگ  سازمان 
پرسپولیس اعلام کرد و جام را به این تیم 
داد. استقلال به این تصمیم اعتراض 
کرد. پس  و شکایتش را به فیفا ارسال 
 )CAS( از یک سال دادگاه عالی ورزش
کتبر2019 رأی خود را صادر و  در هفتم ا
حکم 3بر0 به سود پرسپولیس را تأیید 
و این تیم را قهرمان رسمی سوپرجام 

معرفی کرد.

شکست های مداوم تیم های ایرانی در   

پرونده های بین المللی

جزئی،  موفقیت های  این  وجود  با 
پرونده های دیگری که تیم های ایرانی 
CAS داشته اند، بیشتر با شکست  در 
روبه رو شده اند. یکی از دلایل اصلی این 
شکست ها، مسائل مربوط به مدیریت 
و  مالی  مشکلات  قراردادها،  ضعیف 
رعایت نکردن قوانین فدراسیون های 
تیم های  است.  فوتبال  بین المللی 
ایرانی به ویژه در مسائل حقوقی مانند 
قراردادهای بازیکنان خارجی یا مربیان 
و  شده اند  روبه رو  زیادی  مشکلات  با 
CAS به  در بسیاری از موارد، دادگاه 
نفع طرف های مقابل رأی داده است. 
برای مثال، در پرونده های متعدد بین 
تیم های ایرانی و بازیکنان خارجی، برخی 
تیم ها به دلیل پرداخت نکردن بدهی ها 
یا نقض قراردادها با جریمه های سنگین 
روبه رو شده اند و این حکم ها به ضرر 

صادر  ایرانی  باشگاه های 
شده است. همچنین، مواردی 

از محرومیت های انتقالاتی در تاریخ 
فوتبال ایران به ثبت رسیده است که 
تیم های ایرانی در آن نتوانسته اند از 
خود دفاع کنند و این پرونده ها با رأی 

منفی دادگاه CAS همراه بوده اند.
درنهایت می توان گفت تیم های فوتبال 
 CAS ایرانی در بیشتر موارد در دادگاه
این  با  شده اند.  روبه رو  شکست  با 
حال، برخی پرونده ها همچون پیروزی 
کانادا«  پرسپولیس در پرونده »دربی 
به عنوان  ایران،  سوپرکاپ  پرونده  و 
فوتبال  تاریخ  در  نادر  استثناهایی 
پرونده ها  این  مانده اند.  باقی  ایران 
که با وجود مشکلات  نشان می دهند 
و چالش های حقوقی، تیم های ایرانی 
از مسائل  استفاده  توانایی  هنوز هم 
قانونی را دارند، اما به طور کلی حضور 
در دادگاه های بین المللی همیشه برای 
و  پیچیدگی ها  با  ایرانی  باشگاه های 

نتایج ناخوشایند همراه بوده است.

CAS نگاهی به وضعیت پرونده شکایت تیم های ایرانی در

همیشگی ه  ند ز با

در این فصل در هشت بازی به عنوان بازیکن تعویضی به زمین رفته و 
نتوانسته است تأثیری بگذارد، ولی در پنج حضورش در ترکیب اصلی، 
روی چهار گل مشارکت داشته و یک پنالتی هم برابر آرسنال گرفته است. 
دیگر اینکه طارمی هنوز به پیوستن به تیمی بزرگ عادت نکرده است و 
همیشه می خواهد توپ را به هم تیمی هایش پاس بدهد. او به ویژه در 
سری آ فقط چهار شوت داشته، ولی هفت موقعیت خوب گل زنی برای 
هم تیمی هایش ایجاد کرده است. بزرگ ترین باشگاهی که طارمی قبلا در 
آن بازی کرده، پورتو بوده است. این اولین بار در دوران حرفه ای اوست 
که برای یک باشگاه برتر در پنج لیگ برتر اروپا بازی می کند و بنابراین 
، هم مربی و هم خبرنگاران  کمی هراسان است. در هفته های اخیر
وی طارمی کرده اند. اینتر امیدوار است  ع به اعمال فشار ر تیم شرو
طارمی به مسیر گل زنی برگردد، چون تیم به این استعداد نیاز دارد. 
گی نشان داده که طارمی به عنوان یک  گاتزتا دلواسپورت نوشت: اینزا
« به اندازه کافی کار نکرده و امیدوار است بتواند رویش تأثیر  »ترمیناتور
گی  بگذارد. با این حال، مربی همچنان به طارمی اعتماد کامل دارد. اینزا
بسیار مطمئن است که مهاجم ایرانی در این فصل می تواند به یک 
نیروی مهم برای اینتر تبدیل شود. راه شکستن طلسم طارمی، کمک 
 . ، بهتر به او برای زدن اولین گلش در سری آ برای اینتر است؛ هرچه زودتر

این مشکل را آسان  می کند.
خوشبختانه طارمی کم نخواهد آورد. پیش از این، لائوتارو مارتینز آرژانتینی 
گذار کرد، چون  ضربه پنالتی تیمش در دیدار با یانگ بویز را به طارمی وا
هم تیمی هایش می خواستند او هرچه زودتر جا بیفتد و گل زنی کند. دلایلی 

وجود دارد که باور کنیم طارمی در بازی های آینده از هم تیمی هایش 
پاس گل خوب دریافت خواهد کرد تا بتواند گل زنی کند.

حضور بانوان ایرانی در مسابقات جهانی بدمینتون و هندبال
  از دو بانوی مطرح ایرانی برای سرداوری و نظارت 

ورزش 
بانوان

بر مسابقات بین المللی بدمینتون و هندبال 
دعوت شده است؛ اتفاقی که نخستین بار در این 

رشته ها شاهدش هستیم. 
در یک سو فریبا مددی، نایب رئیس فدراسیون 
کنفدراسیون بدمینتون  بدمینتون، از سوی 
آسیا به عنوان سرداور مسابقات بین المللی 
چلنج CM تروفی هند 202۴ انتخاب شد. جایزه مسابقات 
بین المللی CM تروفی هند 2۵هزار دلار است و از 22تا2۷ آبان 
با سرداوری فریبا مددی از ایران برگزار خواهد شد. نزدیک 
به دویست بدمینتون باز از کشورهای هند، سریلانکا، مالزی، 
اندونزی، بنگلادش، اوگاندا و آمریکا در این رقابت ها شرکت 
کرده اند. بدمینتون ایران نزدیک به بیست داور بین المللی، 
جهانی و سرداور آسیایی در کشورهای آسیای میانه و غرب آسیا 
دارد، اما نخستین بار بانوی ایرانی سرداوری این مسابقات را 

برعهده می گیرد.
، اولین بار در تاریخ هندبال ایران، بانوی ایرانی  در سوی دیگر
به عنوان نماینده کشورمان و آسیا برای نظارت بر مسابقات 
قهرمانی بزرگ سالان جهان دعوت شد. فدراسیون جهانی 
هندبال طی نامه ای رسمی به فدراسیون هندبال ایران، 
مسابقات  دوره  بیست ونهمین  در  نوری  میترا  کرد  اعلام 
هندبال قهرمانی مردان جهان که در سه کشور اروپایی برگزار 
می شود، به عنوان ناظر انتخاب شده است. این اولین بار 
در تاریخ هندبال ایران است که بانوی ناظر ایرانی بر مسند 
نظارت مهم ترین رویداد هندبالی جهان می نشیند. نوری، 
کار  این  از  پیش  هندبال،  فدراسیون  هیئت رئیسه  عضو 
نظارت را در مسابقات مختلف آسیایی برعهده داشته است. 
بیست ونهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان جهان 

قرار است از بیست وپنجم دی تا دوم بهمن به میزبانی 
کرواسی، دانمارک و نروژ برگزار شود.

مژده رنگیان

 در آستانه لیگ برتر کشتی آزاد، اعزام تیم ملی به 

منهای 
فوتبال

روسیه برای مصاف جایزه بزرگ با کشتی گیران روس 
که  با نام لیگ پادوبنی در پیش است. روس ها 
امسال شانس حضور در المپیک پاریس را از دست 
دادند، در دیدار دوستانه با قهرمانان المپیکی 
ایران روبه رو می شوند. آن ها برای هر کشتی گیر 
ایرانی که برنده دیدار باشد، حدود 10هزار دلار 
جایزه پرداخت می کنند. روزهای نخست آذرماه تیم پرستاره 
کشتی ایران در رشته های آزاد و فرنگی به دیدار تیم روسیه می رود. 
مسابقات تیم به تیم بین ایران و روسیه روزهای دوم و سوم آذرماه 

به میزبانی روسیه در شهر مسکو برگزار می شود.

پاداش ۱۰هزاردلاری روس ها به ستاره ها  

گر کشتی  را  این کشتی گیران که قهرمان جهان و المپیک هستند، ا
ببرند، 10هزار دلار پاداش می گیرند و در صورت شکست هم ۵ هزار 
دلار به کشتی گیران تعلق می گیرد. در ترکیب کشتی آزاد نام رحمان 
ع دیده می شود. در  عموزاد، کامران قاسم پور و امیرحسین زار
کشتی فرنگی هم علاوه بر برادران گرایی، امین میرزازاده، دارنده 
مدال طلای جهان و برنز المپیک، قرار است به روی تشک بروند. 
روسیه برای کشتی گیران ایرانی هم که شهرت چندانی ندارند، 
مبلغی به عنوان پاداش در نظر گرفته است که در صورت پیروزی 

به آن ها اهدا خواهد شد.

درباره لیگ پادوبنی روس های محروم  

این هفتمین مرحله از لیگ پادوبنی خواهد بود؛ مسابقه ای که 
هم زمان با محرومیت روس ها از شرکت در مسابقات رسمی و 
بین المللی شکل گرفت و آن ها با تک کشتی ها سعی کردند شور 

و هیجان را همچنان در کشتی خود نگه دارند. در این مسابقات 
این بار قرار است مصاف دو تیم کامل از ایران و روسیه را شاهد 

باشیم.

دیدارهای جذاب لیگ پادوبنی  

می توان مصاف رحمان عموزاد با شامیل ممدوف در 6۵کیلوگرم 
کوف در ۷۴کیلوگرم را از  و امیرمحمد یزدانی با زائوربک سیدا

رویارویی های مهم لیگ پادوبنی به شما آورد.
عموزاد در مسابقات جهانی2023 بلگراد به شامیل ممدوف باخت، 
اما برخلاف حریف روس خود، توانست به المپیک202۴ پاریس برود 
و مدال نقره را از آن خود کرد، اما ممدوف باوجود تلاشی که برای 
حضور انفرادی در المپیک داشت، درنهایت همراه با تیم کشورش 

که المپیک پاریس را تحریم کرد، در این رقابت ها حاضر نشد.
امیرمحمد یزدانی پارسال استارتش در چرخه202۴ را در وزن 
المپیکی ۷۴کیلوگرم زد که در مسابقات کشوری و با یک باخت 
مقابل عادل پناهیان به مقام سومی رسید و پس از آن در ۷0کیلوگرم 
به اردو دعوت شد. او پس از آنکه مسابقات جهانی وزن های 
غیرالمپیکی را از دست داد، حالا قرار است در مصاف با قهرمان وزن 
۷۴کیلوگرم المپیک 2020توکیو که طلای مسابقات جهانی2023 را به 

دست آورد، در وزن بالاتر محک بخورد.
کوف پس از آنکه کمیته بین المللی المپیک به او مجوز شرکت  سیدا
در المپیک202۴ را نداد، در تردید خداحافظی از کشتی بود، اما 
درنهایت اعلام کرد در کشتی خواهد ماند، اما برخلاف عبدالرشید 

سعدا...یف، نخواست در مسابقات جهانی وزن های غیرالمپیکی 
کشتی بگیرد. حالا نام او به فهرست هفتمین دوره لیگ پادوبنی 

اضافه شده است و این مصاف، هم برای امیرمحمد 
کوف پس از مدت ها دوری از  یزدانی و هم سیدا

مسابقه رسمی، مبارزه خوبی خواهد بود.

جمال بلماضی، سرمربی معروف الجزایری، یکی از گزینه های هدایت سپاهان 
ود، اما درخواست حقوق 3میلیون دلاری او سنگ بزرگی در  به شمار می ر
مسیر پیوستنش به زردپوشان اصفهانی انداخته است. از زمان استعفای ژوزه 
مورایس، مدیران سپاهان به دنبال استخدام جانشینی برای سرمربی پرتغالی 
کره پرداختند، اما هنوز هیچ توافقی  خود هستند و با چند گزینه هم به مذا
حاصل نشده است. یکی از گزینه هایی که اصفهانی ها به او پیشنهاد داده اند، 
بلماضی چهل وهشت ساله است؛ سرمربی نامدار الجزایری که در دوران بازی 
2018 تا مدتی  رمن و منچسترسیتی به میدان رفته و از سال برای پاری سن ژ
پیش هدایت تیم ملی کشورش را هم به عهده داشت. بلماضی که توانست در 
کنون  سال2019 تیم ملی الجزایر را به مقام قهرمانی جام ملت های آفریقا برساند، ا
در دسترس است و مدیران سپاهان به عقد قرارداد با او علاقه نشان داده اند. 
با این حال، خواسته سنگین این مربی، همه چیز را پیچیده کرد. بلماضی از 
سپاهانی ها دستمزد 3میلیون دلاری طلب کرده است تا خیلی زود همه چیز 
به بن بست کشیده شود. شاید این سنگ بزرگی بود که سرمربی سابق الدحیل 

پیش پای مدیران تیم اصفهانی انداخته است تا به این باشگاه نیاید.

باوجود علاقه بارسلونا و رئال مادرید به جذب ارلینگ هالند، 
ودی قرارداد ستاره خود  باشگاه منچسترسیتی قصد دارد به ز
202۷ به پایان می رسد، تمدید کند. این مهاجم  را که در سال
نروژی فصل جدیدی را با منچسترسیتی تجربه می کند. تیم پپ 
ودری به خوبی کار نکرده است؛  گواردیولا پس از مصدومیت ر
هرچند وضعیت دشوار تیم به بازیکنانی مانند هالند فرصت داده 
است تا رهبری آبی های منچستر را تا بازگشت هافبک میانی بر 
عهده بگیرند. هالند یکی از نام های برجسته بازار نقل وانتقالات 
است. آینده او با وجود اینکه با منچسترسیتی پیوند خورده 
است، در هاله ای از ابهام قرار گرفته بود. با این حال مدیر اجرایی 
منچسترسیتی، به تازگی به نروژ سفر کرده است تا تمدید قرارداد 
هالند را نهایی کند. این پیشنهاد شامل تمدید قرارداد به مدت 
2029 است و در این مدت مهاجم نروژی  دو فصل دیگر تا سال
هیچ گونه بند آزادسازی نخواهد داشت. ادامه همکاری با هالند 
سیتی  است.  منچسترسیتی  آینده  برای  اساسی  ستون  یک 
می خواهد ستاره نروژی را به چهره اصلی باشگاه تبدیل کند، اما 

برای این کار باید ابتدا او را راضی به تمدید قرارداد کند.

سرمربی استقلال در تعطیلات 
برنامه هایش را پیش می برد

غول های انگلیس به 
جذب مهاجم آلمانی 

امیدوار شدند
سرمربی الجزایری 3 میلیون 

دلار از اصفهانی ها خواست
برنامه سیتی برای مقابله 

با غول های اسپانیا

پیتسو موسیمانه از خسرو حیدری درخواست کرده است بازیکنان جوانی که 
در تمرین بزرگ سالان حضور دارند، در لیگ امیدها شرکت کنند. موسیمانه 
کادمی باشگاه را به تمرین بزرگ سالان فراخواند، اما گویا آن ها از  چند بازیکن از آ
همان روزی که از تمرینات امیدهای باشگاه جدا شده اند، دیگر از سوی خسرو 
حیدری به بازی گرفته نشده اند. پس از این ماجرا، در جریان حضور موسیمانه 
در بازی امیدهای استقلال، سرمربی آبی ها از خسرو حیدری درخواست کرده 
است از نفراتی که در تمرین بزرگ سالان شرکت می کنند، در بازی های تیم 
امید این باشگاه استفاده کند تا بدن آن ها در شرایط بازی باشد. گویا حیدری 
درخواست موسیمانه را قبول کرده و قرار است از این هفته از بازیکنانی مثل 
حسام اسکندری و مجتبی هاشمی نسب در ترکیب اصلی امیدهای استقلال 
وزهای  ج کردن استقلال از ر کند. برنامه های موسیمانه برای خار استفاده 
بدش به همین جا ختم نمی شود و او به بازیکنان اعلام کرده است که حق هیچ 
مصاحبه ای با رسانه ها را ندارند و در این باره باید با هماهنگی باشگاه اقدام 
کنند. موسیمانه قصد دارد تیمش در وقفه لیگ برتر با آرامش کار را جلو ببرد و 

کور در لیگ نخبگان آماده شود. برای بازی با پاختا

کرات بین لروی سانه و مدیران باشگاه بایرن مونیخ برای  مذا
تمدید قرارداد این مهاجم به بن بست رسیده است تا دو باشگاه 
انگلیسی خواهان او، یعنی آرسنال و منچستریونایتد به جذب 
سانه در تابستان آینده امیدوار شوند. قرارداد سانه با بایرن مونیخ 
در پایان این فصل به اتمام خواهد رسید و مدیران این باشگاه در 
کرات برای امضای قرارداد جدید با او را آغاز  چند هفته گذشته مذا
کرده بودند، اما اختلاف نظر بین این ستاره آلمانی با مدیران بایرن 
کرات متوقف شود. به نظر می رسد بحث درباره  باعث شد که مذا
مبلغ مدنظر این بازیکن با مبلغی که بایرن قصد داشت به عنوان 
دستمزد به او پرداخت کند، باعث ایجاد اختلاف جدی شده است 
و سانه حاضر نیست زیر بار دستمزد مدنظر مدیران بایرن برای 
تمدید قراردادش برود. باشگاه های آرسنال و منچستریونایتد 
به صورت جدی خواهان به خدمت گرفتن این بازیکن در پنجره 
نقل وانتقالات تابستانی سال آینده هستند و امیدوارند بتوانند او 
را به عنوان بازیکن آزاد و به صورت رایگان به خدمت بگیرند. سانه 
تصمیمی برای ترک بایرن در پنجره زمستانی پیش رو ندارد، اما 
احتمال جدایی او در تابستان سال آینده افزایش پیدا کرده است.

سنگ بزرگ بلماضی پیش پای سپاهانهالند در منچستر ماندنی می شودبن بست مذاکرات سانه و بایرن تاکتیک های موسیمانه برای نجات آبی ها وفایی نیا

روبن آموریم، سـرمربی پرتغالی، پس 

فوتبال 
جهان

از تعطیـلات فیفـادی بایـد سـکان 
هدایت منچسـتریونایتد را به دست 
کـه او  بگیـرد و یکـی از تصمیماتـی 
بایـد در شـروع کارش بـه آن بپـردازد، 
تیمـش  هجومـی  ترکیـب  معادلـه 

است.
خ گزینه هـای زیـادی  سـرمربی جدیـد شیاطین سـر
در خـط حملـه دارد، امـا انتخـاب ترکیـب اصلـی از 
بیـن آن هـا می توانـد چالش برانگیـز باشـد. یونایتـد 
چنـدروز پیـش توانسـت در اولدترافورد لسترسـیتی 
تـا بهتریـن پیـروزی  گل شکسـت دهـد  بـا سـه  را 
خـود را در فصـل جدیـد لیگ برتـر بـه ثبـت برسـاند. 
درخشـان  بـازی  شـاهد  مسـابقه  آن  در  آموریـم 
مهاجمانـی بـود کـه در دوران حضـور اریـک تن هاخ 

بـه مهره هایـی معمولـی تبدیـل شـده بودنـد.
در آن مسـابقه آمـادو دیالـو پـس از عملکـرد 
خـوب چنـد روز قبلـش در لیـگ اروپـا برابـر 
پائـوک، مقابـل لسـتر هـم عملکـردی 
و  الخانـدر کـرد.  ارائـه  درخشـان 
گارناچو هم کـه در میانه های 
به جـای  دوم  نیمـه 

گلـی  مارکـوس رشـفورد بـه میـدان آمـده بـود، بـا 
خیره کننـده بـرد یونایتـد را شـیرین تر کـرد. نمایـش 
درخشـان دیالـو در دو بـازی گذشـته، او را بـه صـف 
وینگرهای اصلی یونایتد رسـانده است، درحالی که 
فـرم خـوب گارناچـو هـم می توانـد او را بـه ترکیـب 
ثابـت آموریـم برسـاند. در این بیـن چگونگـی حضور 
رشـفورد در ترکیـب موضوعـی اسـت که مربـی جدید 

یونایتـد بایـد بـه آن پاسـخ دهـد.

موقعیت عجیب دیالو  

دیالـو عجیب تریـن موقعیـت را در یونایتـد دارد 
و درحالی کـه شـاید خیلی هـا او را یـک اسـتعداد 
وینگـر  ایـن  بداننـد،  ظهورکـرده  تـازه  جـوان 
بیست ودوسـاله یکـی از بازیکنـان باسـابقه ترکیـب 
 2021 خ اسـت. او در زمسـتان کنونـی شیاطین سـر
بـه منچسـتری ها پیوسـت و در ترکیـب کنونـی آن ها 
فقـط پنـج بازیکـن تیـم سـابقه بیشـتری از او دارنـد. 
گذشـته برابـر لسـتر  بـا ایـن حـال، بـازی یکشـنبه 
دهمیـن حضـور او در ترکیـب ثابـت یونایتـد بـود و او 
با عملکرد خوبش نشـان داد که بایـد در فصل های 
گذشـته خیلـی بیشـتر از ایـن تعـداد بـازی می کـرد.
درخشان  هجومی  مهره های  از  یکی  دیالو 
که برابر  گلی  خ بود و علاوه بر پاس  شیاطین سر

که پابه توپ می شد، با حرکات  لستر داد، هربار 
هجومی خوبش هواداران حاضر در اولدترافورد را 
به هیجان می آورد. او در بازی گذشته اش در لیگ 
اروپا کمی مصدوم شده بود و تردیدهایی درباره 
حضورش در رویارویی با لستر وجود داشت، اما 
رود فن نیستلروی به دلیل نمایش اخیرش تصمیم 
به قراردادن او در ترکیب اصلی گرفت و دیالو هم به 
بهترین شکل جواب اعتماد مربی موقت یونایتد را 
داد. او حالا در حال بیرون آمدن از زیر سایه آنتونی 
و رشفورد است و به وضوح شایستگی بیشتری از 

این دو نفر برای قرارگرفتن در ترکیب دارد.

روند سینوسی گارناچو  

الخانـدرو گارناچـو به عنوان یکـی دیگـر از مهره های 
هجومـی درخشـان در چنـد بـازی گذشـته یونایتد، 
سـتاره  می گـذارد.  سـر  پشـت  را  عجیـب  فصلـی 
انتینـی برخـی دقایـق درخشـان  ژ آر بیست سـاله 
ظاهـر می شـود و گاهـی نیـز همـه را از عملکـرد خـود 

ناامیـد می کنـد. او به وضـوح بـا چالـش نداشـتن اعتمادبه نفـس 
در ایـن فصـل روبه روسـت و هنوز نتوانسـته اسـت اعتمـاد کامل 

کادرفنـی و هـواداران یونایتـد را جلـب کنـد.
لسـتر  بـا  جـدال  دوم  نیمـه  در  او  کـه  زمانـی  حـال،  ایـن  بـا 
کـه  به جـای رشـفورد بـه میـدان رفـت، بـار دیگـر نشـان داد 
خ باشـد  می توانـد مهـره ای زهـردار در خـط آتـش شیاطین سـر
کـه بـه ثمـر رسـاند، برتـری یونایتـد را برابـر  گل زیبایـی  و بـا 
ایـن حریـف تثبیـت کـرد. او بـار دیگـر نشـان داد کـه می توانـد 
چیزهـای جادویـی را در زمیـن بـه نمایـش بگـذارد. گارناچـو در 
بازی هـای بـزرگ ماننـد فینـال جام حذفـی فصـل گذشـته برابـر 
منچسترسـیتی، بـا گل زنـی بـه کمـک تیمـش آمـده اسـت، امـا 
بـرای تبدیل شـدن بـه سـتاره ای مورداعتمـاد بایـد بتوانـد بـه 

تـداوم ببخشـد. عملکـرد خوبـش 

مأموریت رشفورد برای اثبات خود  

درحالی کـه گارناچو پایان خوبی برابر لسـتر داشـت، روز رشـفورد 
۵۷ بـا تعویض شـدن بـه پایـان رسـید و در پنجمیـن  در دقیقـه
بـازی پیاپـی، او بـدون زدن گل و حتـی ایجـاد موقعیتـی خـوب 

روی دروازه حریـف بـه کارش پایـان داد. از میـان چهـار وینگـر 
یونایتـد، بـه نظـر می رسـد او از نظـر سـطح عملکـرد پشـت سـر 
دیالـو و گارناچو و جلوتـر از آنتونی قـرار دارد. جایگاه رشـفورد زیر 
نظـر تن هاخ در ترکیـب یونایتـد تضمین شـده به نظر می رسـید، 
امـا بـه نظـر نمی رسـد آموریـم انگیـزه ای بـرای ادامـه ایـن رونـد 
دربـاره او داشـته باشـد و او بایـد بـرای حفـظ جایگاهـش دوبـاره 

ک فصل هـای پیـش تبدیـل شـود. بـه همـان مهاجـم خطرنـا
ایــن وضعیــت بیشــتر از همــه بــه ضــرر رشــفورد خواهــد بــود. 
مهاجــم بیست وهفت ســاله بــرای اثبــات دوبــاره خــودش در 
ترکیــب یونایتــد شــاید ناچــار شــود بــه پســت مهاجــم مرکــزی 
برگــردد کــه ســال های اول درخشــش خــود را در آنجــا آغــاز 

کــرد. رشــفورد کــه بــا اشــاره بــه ســر خــود گل هایــش را جشــن 
ــه از قــدرت ذهنــی در  می گیــرد، بیــش از یک ســال اســت ک

گــر باهــوش باشــد،  بــازی اش برخــوردار نیســت، امــا ا
ــت  ــا رقاب ــد و ب ــق ده ــود را تطبی ــازی خ ــد ب می توان

بــا هویلنــد بــرای پســت مهاجــم اصلــی، از 
سیســتم جدیــد آموریــم بــه نفــع خــود 

اســتفاده کنــد.

وضعیـت نیمکـت باشـگاه رم بـه یکی از 

فوتبال 
جهان

علامت سؤال های فوتبال اروپا تبدیل 
شـده اسـت و در روزهـای بحرانـی ایـن 
بـرای  مختلفـی  گزینه هـای  از  تیـم 
هدایـت  صندلـی  روی  نشسـتن 

جالوروسی نام برده می شود.
رمی هـا پـس از اینکـه در میانه هـای 
فصل گذشـته تصمیم به قط همکاری با ژوزه مورینیو 
روی  را  ده روسـی،  دنیلـه  اسطوره شـان،  گرفتنـد، 
نیمکـت نشـاندند و بـا او نتایـج بـدی هـم نگرفتنـد، 
امـا اوضـاع در فصـل جدیـد بـرای رم خیلـی خـوب 
پیـش نرفـت و پـس از کسـب نتایـج ضعیـف، مدیـران 
باشـگاه تصمیـم بـه اخـراج ده روسـی و آوردن ایـوان 
گرفتنـد. ایـن تغییـر هـم فقـط  یوریـچ بـه تیمشـان 
باعـث بدترشـدن اوضـاع آن ها شـد و یوریچ کـه در ماه 
سـپتامبر به عنوان جانشـین دنیلـه ده روسـی هدایت 
رم را بـر عهـده گرفته بود، پس از کسـب نتایـج ضعیف، 

از هدایـت ایـن تیـم کنـار گذاشـته شـد.
کنـون درحالی کـه نام هـای مختلفـی ازجملـه روبرتـو  ا
مانچینـی به عنـوان مربـی احتمالـی جالوروسـی نـام 
برده می شـود، تن هاخ هـم به گزینه هـای مدیران این 

تیـم اضافـه شـده اسـت.
تن هـاخ  اریـک  ایتالیایـی،  رسـانه های  ادعـای  بـه 
به عنـوان یکـی از گزینه هـای جـدی بـرای هدایـت تیم 
رم در نظـر گرفتـه شـده اسـت. ایـن مربـی هلنـدی کـه 
کنـون بیکار اسـت، مدتـی را بـه اسـتراحت و گذراندن  ا
وقت با خانواده اختصاص داده و در روزهای گذشـته 

در چنـد مسـابقه فوتبـال در هلنـد دیـده شـده اسـت.

تن هاخ در انتظار بازگشت سریع به فوتبال  

تن هــاخ پنجاه وچهارســاله به تازگــی پــس از دو ســال 
حضــور در اولدترافــورد، از ســمتش برکنــار شــد. ایــن 
کــس موفقیت هــای درخشــانی  مربــی کــه در تیــم آژا
بــه دســت آورده بــود، در منچســتریونایتد بدتریــن 
گذشــته  عملکــرد تاریــخ ایــن باشــگاه را در فصــل 
ایــن  و همچنیــن ضعیف تریــن شــروع ممکــن در 
کامی هایــش در  فصــل را رقــم زد، امــا بــا وجــود نا
منچســتریونایتد، به دلیــل موفقیت های گذشــته اش 
در هلند همچنــان از اعتبــار زیــادی در دنیــای فوتبال 
برخوردار اســت. بنابراین عجیب نیســت کــه تیم های 

بــزرگ بــرای جــذب او ابــراز علاقــه می کننــد.
دنیــای  در  شــغلی  فرصت هــای  از  یکــی  کنــون  ا
مربیگــری، در تیــم رم وجــود دارد. ایــن تیــم ایتالیایــی 
کنــون  فصــل کابــوس واری را پشــت ســر گذاشــته و تا
دو ســرمربی اش را برکنــار کــرده اســت. رم کــه در رتبــه 
دوازدهم ســری آ قرار دارد، فقط ســه پیروزی از دوازده 
ــرد  ــن عملک ــت. ای ــرده اس ــب ک ــی اش کس ــازی ابتدای ب
ضعیــف ابتــدا منجــر بــه اخــراج اســطوره باشــگاه، 
دنیلــه دروســی، و ســپس برکنــاری ایــوان یوریــچ شــد. 
نام هــای زیــادی بــرای جانشــینی ایــن مربیــان مطــرح 
شــده اند؛ ازجملــه فرانــک لمپــارد، رودی گارســیا و 
ادیــن ترزیــچ. بــا ایــن حــال، طبــق گــزارش رســانه های 
کنــون گزینه هایــی مانند اریــک تن هاخ  ایتالیایــی، رم ا

و گراهــام پاتــر را بررســی می کنــد.

مانچینی، گزینه منطقی برای رم  

گـر هـدف رم ایجـاد ثبـات باشـد، بایـد گفـت کـه ایـن  ا
باشـگاه محیطـی پرچالـش بـرای مربیـان بـه حسـاب 
فریدکیـن،  خانـواده  رم،  باشـگاه  مالـکان  می آیـد. 
به دلیـل مدیریـت جنجالـی و برکناری هـای پیاپـی، 
بـا اعتراضـات شـدید هـواداران روبـه رو شـده اند. ایـن 
خانـواده پیش تـر ژوزه مورینیـو را نیـز اخـراج کـرده بـود 
و لینا سـولوکو، مدیرعامـل باشـگاه، در ماه سـپتامبر از 

سـمتش اسـتعفا کـرد.
مداخلـه مـداوم مالـکان در امـور باشـگاه، جایـگاه و 
اختیارات فلـوران گیزولفی، مدیر ورزشـی جدید رم، را 
کی از آن اسـت  نیز تضعیـف کـرده اسـت. گزارش هـا حا
که حتـی موقعیت شـغلی گیزولفـی نیز در خطر اسـت. 
زیرا مالکان باشگاه، خودشـان روند انتخاب سرمربی 

را هدایـت می کننـد.
هنـوز مشـخص نیسـت کـه علاقـه رم بـه تن هاخ تـا چه 
حـد جـدی اسـت، یـا اینکـه آیـا ایـن مربـی هلنـدی بـه 
، امـا  پذیـرش ایـن پیشـنهاد علاقه منـد اسـت یـا خیـر
جالب اینجاست که در روزهای گذشته ده روسی هم 
احتمـال بازگشـتش بـه نیمکـت رم را رد نکـرده اسـت و 
این احتمال وجود دارد که او دومین بار در این فصل 

روی نیمکـت ایـن باشـگاه بنشـیند.
بـا وجـود ایـن، در اوضـاع آشـفته رم، ایـن تیم بـه مربی 
باتجربـه ای نیـاز دارد کـه عـلاوه بـر آشـنایی بـا فضـای 
، سـابقه حضور در چنین بحران هایی  لیگ این کشور
را هـم در کارنامـه داشـته باشـد. در بیـن نام هایـی 
کـه بـرای نشسـتن روی نیمکـت ایـن تیـم بـه گـوش 
می رسـد، شـاید هیچ کـس بـه انـدازه روبرتـو مانچینـی 
تجربـه و شـناخت کافـی بـرای قبـول مأموریـت دشـوار 
هدایت رم را نداشـته باشـد. این مربی پنجاه ونه ساله 
پـس از تـرک سـرمربیگری تیم ملـی عربسـتان بـدون 

تیـم اسـت. او سـال201۴ هدایـت اینتـر را بـر عهـده 
داشـت و حـالا می توانـد بـا رم بـار دیگـر بـه 

سـری آ برگـردد.

جالوروسی برای عبور از بحران چه کسی را انتخاب می کند؟

چشم تن هاخ و رقبا به نیمکت رم

وند  ر از  طارمی  مهدی  دوری 

لژیونرها

در  آنچه  برخلاف  گل زنی 
تمرین های پیش فصل نراتزوری 
است  شده  باعث  داد،  نشان 
در  دلواسپورت  گاتزتا  وزنامه  ر
مطلبی به مهاجم تیم ملی ایران 
بپردازد. مهدی طارمی دهم آبان 
گلش را برای اینتر در لیگ قهرمانان  اولین و تنها
وپا به ثمر رسانده است. او در سری آ بیشتر  ار
و  رفته  زمین  به  جانشین  بازیکن  به عنوان 
نتوانسته است گل زنی کند. فرم مهدی طارمی 
در هفته های گذشته بحث های زیادی را ایجاد 
کرده است. مشکل اصلی طارمی این است که 
دچار خشک سالی گل زنی تقریبا دوماهه شده 

که کمی طولانی است.

آیا این انتقادها بجاست؟  

طارمی تا اینجای فصل ۵۵۴دقیقه بازی کرده و 
یک گل زده و سه پاس گل هم داده و یک ضربه 
پنالتی هم مقابل آرسنال گرفته است. به همین 
دلیل، با درنظرگرفتن دقایق بازی، گفتن اینکه او 
کاملا بی فایده بوده، زیاده روی است، اما این نیز 
درست است که انتظار اینتر از طارمی بیشتر از 
این هاست. گاتزتا دلو اسپورت، روزنامه ورزشی 

سرشناس ایتالیایی، با انتشار مطلبی اختصاصی 
با عنوان »چه بلایی سر طارمی آمده است؟« 
نوشت: طارمی در اینتر به مشکل خورده است. 
او به عنوان بازیکن جایگزین لائوتارو و تورام آمد، 

... اما تا اینجای کار
کنون  انتقاد رسانه های ایتالیایی به طارمی تا
بسیار ملایم بوده است، اما رسانه های ایتالیایی 
در این موارد شوخی ندارند و با عبارت هایی 
بسیار تند به بازیکنان می تازند. طارمی در اینتر 
سیزده بازی )پنج بار در ترکیب اصلی و هشت بار 
به عنوان بازیکن جانشین( انجام داد و فقط یک 

پنالتی را مقابل یانگ بویز به ثمر رسانده است.

مشکل چیست؟  

گاتزتا دلواسپورت دلایل متعددی را فهرست 
کرده است. اول اینکه طارمی هنوز به طور کامل 
در سیستم اینتر جا نیفتاده است. این موضوع 
در دیدار با ونیز منعکس شد و پس از حضور 
زمین  قسمت های  همه  در  بازی،  زمین  در 
دوید و در هر سه تقابل تک به تک پیروز شد 
که نشان از وضعیت بدنی خوب او دارد. علاوه 
بر این، عملکرد طارمی وقتی در ترکیب اصلی 
که به عنوان  قرار می گیرد، بهتر از زمانی است 
وارد زمین می شود. طارمی  بازیکن جانشین 

مهاجمان یونایتد چه جایگاهی در برنامه های آموریم دارند؟

معادله خط آتـش معادله خط آتـش 
شیاطین  ســرخشیاطین  ســرخ


